UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
COMISSÃO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE REPRESENTANTES

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS JUNTO AO CONSELHO DEPARTAMENTAL DO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA - CCN/CMPP

www.ufpi.br/ccn
E-mail da Comissão Eleitoral: comissao_eleitoral_ccn@ufpi.edu.br

EDITAL CCN/UFPI n.º 12/2024
ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS (TITULAR E

SUPLENTE) JUNTO AO CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA
NATUREZA - CCN/CMPP

A  Comissão  Eleitoral  designada  pela  PORTARIA  CCN/UFPI  nº  60/2024,  DE  04  DE
SETEMBRO DE 2024 e consubstanciada pela  RESOLUÇÃO CEPEX/UFPI n° 324 DE 8 DE
AGOSTO  DE  2022 que  aprovou  o  Regimento  do  Conselho  Departamental  do  Centro  de
Ciências da Natureza - CCN/UFPI, torna público a homologação das inscrições do processo
de escolha de  representantes dos técnicos-administrativos junto ao Conselho Departamental
do Centro de Ciências da Natureza (CCN) da Universidade Federal do Piauí (UFPI).

Nº Nome Lotação Resultado
1 Lorran Paixão Araújo Departamento de Computação Deferido
2 Diogo Brunno e Silva Barbosa Departamento de Biologia Deferido

Teresina, 30 de setembro de 2024.

Presidente da Comissão Eleitoral

UFPI- Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga.
Tel.: 86-3215-5692 / 3215-5843. CEP: 64049-550, Teresina-PI

1

		2024-09-30T11:03:47-0300